
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO TEIKIAMO MOKSLO DARBO 2022 M. LIETUVOS 

MOKSLO PREMIJOS KONKURSUI PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  teikti autorių kolektyvo: Jūras Banys, Mantas Šimėnas, Jan Macutkevič, 

Šarūnas Svirskas, Sergejus Balčiūnas, Vidmantas Kalendra, Robertas Grigalaitis, darbą 

„Funkcinių medžiagų mikrobangų spektroskopija“ (2007-2021m.) 2022 m. Lietuvos mokslo 

premijų konkursui. 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FIZIKOS FAKULTETO TEIKIAMO MOKSLO DARBO
2022 M. LIETUVOS MOKSLO PREMIJOS KONKURSUI
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-22, (1.2 E) 120000-TPN-15
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-09-22 12:06:49
Registratorius Administratorė Lina Petniūnaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-09-22 12:43:18
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2022-09-22 atspausdino Administratorė Lina Petniūnaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2022-09-22


